
ZARZĄDZENIE NR 1291/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalnosci pozytku publicznego i o 

wolontariacie  do Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2  Załączniaka do Uchwały Nr II/13/2010 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków Raciborskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz jej organizacji i trybu działania 
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 24.01.2011r., Nr 19, poz. 381) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Ogłaszam nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  do Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

2. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w terminie od 09.06.2021r. do 08.08.2021r. 

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust.1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Formularz zgłoszeniowy wraz z rekomendacją dla kandydatów stanowi Załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust.1, podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Racibórz - www.bipraciborz.pl w zakładce: Ogłoszenia oraz Organizacje 
pozarządowe. Aktualności. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Racibórz a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
  

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 



      Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 1291/2021
 Prezydenta Miasta Racibórz
 z dnia 7 czerwca 2021 r.

Prezydent Miasta Racibórz ogłasza 
nabór kandydatów

na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa 
w art. 3 ust.3 ustawy o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

do Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

1. Prezydent Miasta Racibórz zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do pracy
w Raciborskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego.

2. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w terminie  60 dni od dnia ogłoszenia, tj. 
od 09.06.2021 r. do 08.08.2021 r.

3. Swoich przedstawicieli, poprzez udzielenie im rekomendacji,  mogą zgłaszać:
1) organizacje pozarządowe, prowadzące działalność na terenie Miasta Racibórz.
2) podmioty o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, prowadzące działalność na terenie Miasta Racibórz

4.  Zgłoszenia kandydatów należy dokonać na   Formularzu  zgłoszeniowym wraz z rekomendacją 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

5. Wypełniony  Formularz zgłoszeniowy wraz z rekomendacją należy złożyć w Wydziale Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Racibórz,  w Biurze Obsługi Interesantów,  lub przesłać pocztą na 
adres: Urząd Miasta Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz (decyduje data 
wpływu do Urzędu).

6. Spośród zgłoszonych kandydatów Prezydent Miasta Racibórz dokona wyboru 4 osób, które 
zostaną powołane w skład Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.



                Załącznik Nr 2 
            do Zarządzenia  Nr 1291/2021

                         Prezydenta Miasta Racibórz
                                                                    z dnia 7 czerwca 2021 r.

Formularz zgłoszeniowy wraz z rekomendacją
na kandydata na przedstawiciela organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których

mowa w art. 3 ust.3 ustawy o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do
Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

I. DANE ORGANIZACJI LUB PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO I REKOMENDUJĄCEGO KANDYDATA

Nazwa organizacji

Adres organizacji

Telefon

Nr KRS lub innego właściwego 
rejestru bądź ewidencji (w 
przypadku organizacji / 
podmiotu, który nie jest 
zarejestrowany w KRS należy 
dołączyć potwierdzoną za 
zgodność z oryginałem kopię 
aktualnego wyciągu z innego 
rejestru lub ewidencji.

II. DANE KANDYDATA

Imię i nazwisko kandydata

Uzasadnienie kandydatury (opis 
doświadczenia kandydata w 
działalności w organizacjach 
pozarządowych i umiejętności 
kandydata, które przydatne będą 
w Radzie oraz obszar 
działalności pożytku 
publicznego, który kandydat 
będzie reprezentował)



III. PODPIS OSOBY LUB OSÓB REPREZENTUJĄCYCH ORGANIZACJĘ LUB PODMIOT (wymagany czytelny podpis 
osoby/osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania organizacji lub podmiotu)

………………………………….                                                                                             ……………………………………….
pieczęć organizacji lub podmiotu                                                                                                      (miejscowość, data)

……………………………………     …………………………………………     ……………………………………………
                                           (podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentacji organizacji)

 



 Załącznik 
do Formularza zgłoszeniowego
wraz z rekomendacją na kandydata na 
przedstawiciela organizacji 
pozarządowych 
oraz podmiotów, o których mowa w 
art. 3 ust.3
ustawy o  działalności pożytku 
publicznego 
i o wolontariacie 
do Raciborskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego

I. OŚWIADCZENIE  KANDYDATA  O  WYRAŻENIU  ZGODY  NA  ZGŁOSZENIE JAKO
KANDYDATA  :

Oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  zgłoszenie  mojej  osoby  na  kandydata  na  przedstawiciela
organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie do Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.  

…………………………………………………………
                    (data i czytelny podpis kandydata)

II.  OŚWIADCZENIE  O  WYRAŻENIU  ZGODY  NA  PRZETWARZANIE  DANYCH
OSOBOWYCH ORAZ PRZEKAZANIE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI INFORMACJI
ZAWARTYCH WE WNIOSKU ORAZ INFORMACJI O EWENTUALNYM WYBORZE NA
CZŁONKA RACIBORSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO.

Oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  oraz  przekazanie  do
publicznej wiadomości informacji zawartych we wniosku oraz informacji o ewentualnym wyborze
na członka Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego .

…………………………………………………………
                    (data i czytelny podpis kandydata)

 Na podstawie art.13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( EU) 2016/679 z dnia 27
kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
( Dz. U.UE. L. Nr 119 poz.1 z 2016 r.), informujemy, że:

1. Administratorem  Danych  jest  Miasto  Racibórz  ul.  Króla  Stefana  Batorego  6,  47-400
Racibórz, boi@um.raciborz.pl , tel. 32 755 06 00.

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych  to iodo@um.raciborz.pl.
3. Celem  przetwarzania  danych  osobowych  jest  weryfikacja  wniosków  kandydatów

zgłoszonych na przedstawiciela Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest:

1) art. 6 ust.1 lit.b RODO - zgoda na przetwarzanie danych osobowych. Na jej podstawie
przetwarzane są dane podawane przez Pana/Panią dobrowolnie np. numer telefonu celem
zapewnienie szybkiej i sprawnej komunikacji związanej z realizacją złożonego wniosku.
2). art. 6 ust. 1 lit. e RODO - wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym
przez administratora oraz art. 41 g. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalność pożytku
publicznego i o wolontariacie oraz  Uchwały nr II/13/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 14

mailto:boi@um.raciborz.pl


grudnia  2010  r.  w sprawie  określenia  trybu  powoływania  członków Raciborskiej  Rady
Działalności Pożytku Publicznego oraz jej organizacji i trybu działania.

5. Na podstawie obowiązujących przepisów prawa, jeśli będzie to konieczne, Pana/Pani dane
będą  udostępniane  innym  administratorom,  podmiotom  przetwarzającym  oraz  osobom
upoważnionym do przetwarzania danych osobowych, które muszą mieć dostęp do danych,
aby wykonywać swoje obowiązki. Wymienieni odbiorcy danych zostaną zobowiązani do
zachowania danych osobowych w poufności w procesie ich przetwarzania. 

6. Będą przetwarzane następujące kategorie danych osobowych: imię i nazwisko, wizerunek,
miejsce pracy , osiągnięcia i inne informacje podane przez wnioskodawcę.

7. Pana  /Pani  dane  zostały  pozyskane  od  podmiotu  uprawnionego  do  występowania  z
formularzem  zgłoszeniowym  wraz  z  rekomendacją  na  kandydata  na  przedstawiciela
organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów,  o  których  mowa w  art.  3  ust.3  ustawy  o
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  do  Raciborskiej  Rady  Działalności
Pożytku Publicznego.  

8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 
9. Dane osobowe będą przechowywane przez czas nieograniczony. ( Kategoria archiwalna A)
10. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Panu/Pani prawo do:

1) żądania dostępu do danych dotyczących osoby, której dotyczą, 
2) sprostowania danych osobowych,
3) żądania usunięcia danych, 
4) żądania ograniczenia przetwarzania, 
5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 
6) wniesienia skargi do organu nadzorczego.

11. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania decyzji, nie
będą profilowane.

Zapoznałam/em się z informacją:

                                         …………………………………………………………

       ( data i czytelny podpis kandydata)

OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI:

I.  Oświadczam,  że  organizacja/podmiot  zgłaszający  prowadzi  działalność  na  terenie  Miasta
Racibórz

……………………………………………………...............................................
 (data i czytelny podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentacji organizacji) 



Uzasadnienie

30 września 2021 r. upływa II kadencja Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
W związku z powyższym na podstawie § 3 Uchwały Nr II/13/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia
14 grudnia 2010 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków Raciborskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego oraz jej organizacji i trybu działania (Dz. Urz. Województwa
Śląskiego z dnia 24.01.2011r., Nr 19, poz. 381) Prezydent Miasta Racibórz ogłasza nabór
kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, do Raciborskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

